PRIMERA.- Objeto del contrato.- "EL PRESTADOR" se obliga a proporcionar la prestación 
de los servicios de Programádor TI Eventual, para lo cual utilizara sus propios medios 
y recursos. 

SEGUNDA: Honorarios.- "EL PRESTADOR" recibirá por concepto de honorarios la 
cantidad de $28,517.10 (Veintiocho mil quinientos diecisiete pesos 10/100 M.N.), 
descontándosele a dicha cantidad las retenciones y enteros deii.S.R., de conformidad con 
los artículos 96 y 97 de la Ley del Impuesto Sobre la Renta; para todos los efectos legales, 
los pagos que reciba "EL PRESTADOR" con motivo de este contrato se sujetaran al